i0

955, mai.
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chesoilo, ubi ad Cassanum Crosum vocant; terminaturque de uno la-
teré et una fronte via publica; de alio latere el alia fronte terra Litaldi.
Dono etiam de illa terra quam ad Castaneum visus sum habere par-
tem meam, in ea tamen ratione, ut dum vivo usumfructuarium inde
habeam. Post meum vero obitum, et cortilus et vinea et quicquid hic
denominatum est, ex integro et absque ulla contradictione deveniat
ad jam dictum locum. Si quis vero de heredibus meis vel extraneis ista
calumniari temptaverit, 11 libras de auro componat. Simul autem ves-
tram, o seniores Clunienses, misericordiam deprecor, ut si Deus de-
derit venire ad servitium sancti Petri et ad societatem vestram, in
vestra me prebenda recipiatis. Nam ego, quandiu vixero, per sm-
gulos annos 1 sextarios de musto vobis persolvam pro investitura.
Actum in atrio Sancti Andree. S. Walterii, presbiteri, qui istam do-
nationemn fecit et. per cartam firmari rogavit. 8." Girbaldi, Aitard:,
Ratdaldi, Aynardi, Hii, Rotberti, Raimundi. Ego Deodatus rogatus

- seripsi, datavi die dominico, in mense maio, anno primo regnante

Lothario.

978.

CHARTA QUA GONSTABULUS ET UXOR EJUS ERMENAYS VENDUNT AALGISO
ET AYTEO SACERDOTIBUS CAMPUM IN VILLA BULONO.

(Bibl. nat. cop. 8-151 1°%)

Domino fratribus Aalgiso et fratri suo Ayteus, sacerdotes, empto-
res. Eigo Costabulus et uxor mea Ermenays vendimus vobis aliquit de
res nostras que sunt site in pago Matisconense, in agro Fusciacense,
in villa Bulono : hoc est campus qui terminat a mano terra Rodulfo et
Bernaldi, a media die similiter Radulfi, a sero Alberti, a cercio via
publica et Teuderico; habet in longo perticas xu, in quisco fronte
perticas v et dimidiam. Infra ista terminacione et perticatione, vobis
vendimus; accepimus de vobis precium in valente solidos 11i°* et dena-

! Voyez n° 982, la seconde pidce qui était jointe & cellesci sur le méme feuillet.
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rios viit, et faciatis post ac die quicquit facere volueritis. Si quis vero
vindicione ista contradixerit aut calumniare voluerit, auri unciam com-
ponat, et firma permaneat, cum stipulatione subnixa. Actum Matisco-
num publice. S. Costabulo et uxore mea Ermenays, qui vindicione
ista fierint et firmare rogaverunt. S. Berengerio. S. Probati. S. Ram-
naldi. 8. Archimberti. S. Arnaldi. S. Ardradi, qui consensit. S. Vul-
drico, similiter consensit. S. Sigbaldi, similiter consensit. Data per
manu Rodoardi, ad vicem Berardi, sub die jovis, mense junio, anno
pl*imo regnante Lotario rege. '
(Au dos :) Donacio Constabulo in Bulon.